平成 27年 8月 25日

見積提出希望業者各位

済生会新潟第二病院

総務課

病児デイサービスセンター・事業所内保育園開園に伴う備品見積提出に係る

説明会の開催について

 標記の件につきまして、当院では 12 月に病児デイサービスセンター、4 月に事業所内保

育園の開園を予定しております。開園に伴い必要備品について見積りをいただきたく、下

記のとおり説明会を開催いたしますのでよろしくお願い申し上げます。

記

１．説明会開催日時

  平成 27年 9月 3日(木) 11:00~

２．開催場所

  済生会新潟第二病院 10F会議室 A

３．見積依頼備品

説明会当日にお渡し致します。当日ご都合がつかない場合には、下記担当者までご連

絡ください。

４．見積提出期限

平成 27年 9月 18日(金)

５．参加資格

特になし

６．提出方法

書面及び電子データで見積書の提出をお願い致します。

【電子データ提出方法】

当院ホームページより「病児保育施設・院内保育所備品見積もりデータ(社名).xls」

をダウンロードしていただき必要事項を入力のうえ、下記アドレスまでメールにて提

出をお願い致します。

提出の際にファイル名の「(社名)」部分に社名を入力してください。

※入力方法については、「病児保育施設・院内保育所備品見積もりデータ(社名).xls」内

の入力例シートをご参照ください。

【書面】

任意の見積書にて提出をお願い致します。

７．ご留意いただきたい事項

・落札業者は、備品分類ごとに決定致します。同分類内で見積もりできない備品があ

る場合には、落札候補者となりませんのでご留意ください。

８．お問い合せ

済生会新潟第二病院 総務課 上村・川村(内線２２４４)

Email：soumu@ngt.saiseikai.or.jp

TEL：025-233-6161

以上

mailto:soumu@ngt.saiseikai.or.jp